Governo Municipal de Itaituba

Consolidado
Anexo 2, da Lei n® 4

320, de 17/03/64. (portaria SOF n® 8, de 04/02/85)

01/

RECEITA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

01/2020 A 31/0

g/zozo
Adendo III
En RS 1,00

L.1.1.8.02.0.0.00.00.00
1.1.1.8.02.3.0.00.00.00
1.1.1.8.02.3.1.00.00.00
L.1.1.§.02.3.1.01.00.00

Inpostos s/ Producio,
Circulacdo de Mercadorias e

Inposto sobre Servicos de
Qualquer Natureza

Inposto sobre Servigos de.
Qualquer Natureza - Principal

Inposto sobre Servicos de
Qualquer Natureza - ISSQN PF

(00160 [ ESPECIFICACAD | DESDOBRAMENTO FONTE | CATEG. ECONOMICA
1.0.0.0.00.0.0.00.00.00| Receitas Correntes 236.482. 844,60
1.1.0.0.00.0.0.00.00.00{ Impostos, taxas e _

contribucdes de melhoria 27.550.71L,70
1.1.1.0.00.0.0.00.00.00| Impostos 24.183.481,56
1.1.1.3.00.0.0.00.00.00{ Tmposto Renda Prov. de
Qualquer Natureza 5.781.787,13
1.1.1.3.03.0.0.00.00.00| Inposto sobre a Renda -
Retido na Fonte §.787.787,13
1.1.1.3.03.1.0.00.00.00{ Imposto sobre a Renda -
Retido na Fonte - Trabalho 3.648.218,14
1.1.1.3.03.1.1.00.00.00{ Imposto sobre a Renda -
Retido na Fonte - Trabalho - 3,648,218, 14
1.1.1.3.03.4.0.00.00.00| Inposto sobre a Renda Retido
na Fonte Qutros Rendimentos 2.139.568,99
1.1.1.3.03.4.1.00.00.00| Imposto sobre a Renda Retido
na Fonte Qutros Rendinentos - 2.139.568,99
1.1.1.6.00.0.0.00.00.00| Inpostos Especificos de
Estados/DF Municipios 18.395.694,43
1.1.1.6.01.0.0.00.00.00| Inpostos sobre o Patrindnio
para Estados/DF/Municipios 4.476.433,25
1.1.1.6.01.1.0.00.00.00| Inposto_sobre a Propriedade
Predial e Territorial Urbana 3157473, 56
1.1.1.8.01,1.1.00.00.00| Inposto_sobre a Propriedade
Predial e Territor1al Urbana 3.468.793,39
1.1,1.8.01.1.3.00.00.00{ Imposto_sobre a Propriedade
Predial e Territor1al Urbana 288.680,17
1.1.1.8.01.4.0.00.00.00] Inposto Transmissao Inter
V1v0s Bens Inovers e Dirertos 118,959, 69
1.1.1.8.01.4.1.00.00.00] Inposto Transmissdo Inter
V1vos Bens Imovels e Direitos 718.959, 69
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1.1.1.8.02.3.1.02 Inposto_sobre Servicos de
Qualquer Natureza - PF na 44,599, 04
1.1.1.8.02.3.1.04.00.00{ Imposto sobre Servicos de
Qualquer Natureza - PJ Normal 10.871.361,11
1.1.1.8.02.3.1.05.00.00| Imposto_sobre Servios de
Qualquer Natureza - PJ na 600.973,60
1.1.1.8.02.3.1.07.00.00| Imposto sobre Servios de
Qualquer Natureza - Simples 923.868, 22
1.1.1.8.02.3.1.08.00.00{ Inposto sobre Servicos de
Qualquer Natureza - Convénio 1.129.354,86
1.1.1.§.02.3.3.00.00.00| Inposto sobre Servicos de
Qualquer Natureza - Divida 741,01
L1 2 0.00.0.0.00.00.00| Taxas 3.367.230, 14
1.1.2.1.00.0.0.00.00.00] Taxas pelo Exercicio Poder de
Policia 195.452,92
1.1.2.1.04.0.0.00.00.00{ Taxa de Controle e
Fiscalizacdo Ambiental 195.452,92
1.1.2.1.04.1.0.00.00.00] Taxa de Controle e
Fiscalizacdo Ambiental 195,452,192
1.1.2.1.04.1.1.00.00.00] Taxa de Controle e
Fiscalizacdo Ambiental - 195.452,92
1.1.2.2.00.0.0.00.00.00| Taxas pela Prestacdo de
Servicos 102.408,71
1.1.2.2.01.0.0.00.00.00| Taxas pela Prestacdo de
Servicos 102.408,71
1.1.2.2.00.1.0.00.00.00] Taxas pela Prestacdo de
Servicos 102.408,71
1.1.2.2.01.1.1.00.00.00| Taxas pela Prestagao de
Servi % - Principal 102.408,71
1.1.2.8.00.0.0.00.00.00| Taxas - Especificas de
Estados, DF e Munic 3105 2.469.368,51
1.1.2.8.01.0.0.00.00.00] Taxas de Inspegao Controle e
F1sca11zagao 2.469.368,51
1.1.2.8.01.9.0.00.00.00| Taxas de Inspecdo, Controle e
F1sca11zagao outras 2.469.368,51
1.1.2.8.01.9.1.00.00.00| Taxas de Inspecdo, Controle e
F1sca11zagao outras - 2.469.368,51
1.2.0.0.00.0.0.00.00.00| Contribuicdes 1.314.662,18
1.2.4.0.00.0.0.00.00.00{ Contribuicdo para o Custeio
do Servio de I1um1nagao 1.314.662,18
1.2.4.0.00.1.0.00.00.00| Contribuicdo_Custeio do
Servico de Iluminacdo Piblica 1.314.662,18
1.2.4.0.00.1.1.00.00.00] Contribuicdo_Custero do
Servico de ITuminacdo Piblica 1.314.662,18
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1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
1.3.2.0.00.0.0.00.00.00
1.3.2.1.00.0.0.00.00.00
1.3.2.1.00.1.0.00.00.00

1.3.2.1.00.1.1.00.00.00
1.3.2.1,00.1.1.10.00.00
1.3.2.1.00.1.1.10.15.00
1.3.2.1.00.1.1.10.20.00
1.3.2.1,00.1.1.10.25.00
1.3.2.1.00.1.1.10.30.00
1.3.2.1.00.1.1.10.35.00
1.3.2.1.00.1.1.20.00.00

1.6.0.0.00.0.0.00.00.00
1.6.2.0.00.0.0.00.00.00
1.6.2.0.00.0.0.00.00.00
1.6.2.0.00.1.0.00.00.00
1.6.2.0.02.1.1.00.00.00
1.6.9.0.00.0.0.00.00.00
1.6.9.0.99.0.0.00.00.00
1.6.9.0.99.1.0.00.00.00
1.6.9.0.99.1.1.00.00.00
1.7.0.0.00.0.0.00.00.00
1.7.1.0.00.0.0.00.00.00

1.8.00.0.0.00.00.00

1.7.1.8.01.0.0.00.00.00
1.7.1.8.01.2.0.00.00.00
1.7.1.8.01.2.1.00.00.00
1.7.1.8.01.5.0.00.00.00
1.7.1.8.01.5.1.00.00.00

Receita Patrimonial

Valores Nobiliarios

Juros ¢ Correcdes Nonetaria

Remuneracdo de Depositos

Bancarios

Renuneracdo de Depositos
Bancarios - Principal

Remuneracdo de Depositos de
Recursos Vinculados

Rem. Dep. Banc. Rec.

Vinc.-FUNDEB - Princi pa]

Rem. Dep. Banc. Rec. V1
SUs - 1nc1pa1

Rem. Dep. Banc. Rec. Vin
FNDE - Princ cipal

Rem. Dep. Banc. Rec. V1
FNAS - Princi pa1

Rem. Dep. Banc, Rec Vinc

Convénios - Principal
Rem. de Dep.Banc.de Recur,

Ndo Vinculados - Principal
Receita de Servi éos
Servicos Atividades

Referentes a Navegacdo ¢ a0
Servicos de Transporte
Servicos de Transporte
Servicos de Transporte -

Principal
0utros Servicos
0utros Servicos
0utros Servicos
Outros Servicos - Principal
Transferéncias Correntes
Transferéncias da Unido e de
suas Entidades
Transferéncias da Unido -
Especifica E/N
Participacdo na Receita da
Unido
(ota-Parte do FPH - Cota
Nensal
(ota-Parte do FPU - Cota
Nensal - Principal
(ota-Parte do Inposto
Propriedade Territorial Rural
(ota-Parte do Imposto
Propriedade Terri tor1a1 Rural

248.330,08
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200.186.729,30
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1.18.0L8.0. 00 0

COta Parte 10F/Canb
Rel.Tit. Val.Mob,

[Seq/
Comec do 10.713.966, 62
1.7.1.8.01.6.1.00.00.00] Cota_Parte IOF/Cam [Seq/
Rel,Tit. Val.Mob. COmec do 10,713,966, 62
1.7.1.8.0.0.0.00.00.00| Transf. da COm?ensagao
Financ. Exploracao de Rec. 19,149,808, 37
1.7.1.8.02.2.0.00.00.00| Cota-parte Compensacao
Financeira Recursos Ninerais 18.814.542,79
1.7.1.8.02.2.1.00.00.00| Cota-Parte Compensagdo
Financeira Recursos Ninerais 1§.814.542,79
1.7.1.8.02.6.0.00.00.00{ Cota-Parte do Fundo Especial
do Petroleo - FEP 335,265, 58
1.7.1.8.02.6.1.00.00.00f Cota-Parte do Fundo Especial
do Petroleo - FEP - Principal 335,265, 58
1.7.1.8.03.0.0.00.00.00| Transferéncia de Recursos do
SUS -Bloco Custeio 23.834.720,53
1.7.1.8.03.1.0.00.00.00| Transferéncia de Recursos do
SUS - Atencdo Basica 1.236.776,50
1.7.1.8.03.1.1.00.00.00| Transferéncia de Recursos do
SUS - Atencdo Basica - 1.236.776,50
1.7.1.8.03.1.1.10.00.00| Piso de Atencdo Basica Fixo
(PAB Fixo) - Principal 6.690,00
1.7.1.8.03.1.1.30.00.00] Piso de Atencdo Basica
Varidvel (PAB Varidvel) - 2.405.750,00
1.7.1.8.03.1.1.30.10.00] Agentes Comunitarios de Saude
- Principal 2.405.750,00
1.7.1.8.03.1.1.90.00.00{ Outros Programas Fin. por
Transf Fundo a Fundo - 4,824.336,50
1.7.1.8.03.2.0.00.00.00| Transferéncia de Recursos do
SUS -MAC Anb. Hosp 6.395.355, 59
1.7.1.8.03.2.1.00.00.00| Transferéncia de Recursos do
SUS -NAC Amb. Hosp - 6.395.355, 59
1.7.1.8.03.2.1.10.00.00| Linite Financeiro da MAC
Ambulatorial e Hospitalar §.384.661, 59
1.7.1.8.03.2.1.90.00.00| outros Prog, Fin. por
Transferéncia Fundo a Fundo - 1.010.694,00
1.7.1.8.03.3.0.00.00.00| Transferéncia de Recursos do
SUS - Vigilancia em Saude 1.552.195,06
1.7.1.8.03.3.1.00.00.00| Transferéncia de Recursos do
SUS - Vigilancia en Saude - 1.552.195, 06
1.7.1.8.03.3.1.10.00.00| vigilancia Epidenjologica e
Anbiental en”Saide - 1.521.820,%
1.7.1.8.03.3.1.20.00.00| vigilncia Sanitaria -
Principal 30.374,10
1.7.1.8.03.4.0.00.00.00| Transferéncia Recursos do
SUS-Assisténcia Farmacéutica 443,739,10
L.7.1.8.03.4.1.00.00.00| Transferéncia Recursos do
SUS-Assisténcia Farmacéutica 443,739,10
1.7.1.8.03.4.1.10.00.00| Componente Basico da
Assisténcia Farmacéutic 443.739,10
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1.1.8.03.5.0, 00 0

Transferéncia de Recursos do

SUS - Gestdo do SUS 16.000,00
1.7.1.8.,03.5.1.00.00.00| Transferéncia de Recursos do
SUS - Gestdo do SUS - 16.000,00
1.7.1.8.03.5.1.90.00.00| outros Programas Financ. por
Transf. Fundo a Fundo - 16.000,00
1.7.1.8.03.9.0.00.00.00{ Transf SUS-Outros Programas
Financiados Fundo™a Fundo §.190.654,28
1.7.1.8.03.9.1.00.00.00 Transf SUS-Outros Progranas
Financiados Fundo a Fundo - §.190.654,28
1.7.1.8.05.0.0.00.00.00| Transferéncia de Rec.Fundo
Nac. de Desenv. 3.580.728,34
1.7.1.8.00.1.0.00.00.00| Transferéncias do
Saldrio-Educacdo 1.360.360,43
1.7.1.8.0.1.1.00.00.00| Transferéncias do
Salario-Educacdo - Principal 1.360.360,43
1, 7 1.8.08.3.0.00.00.00| Transfer. Direta do FNDE-PNAE 1.822.635,08
1.7.1.8.05.3.1.00.00.00] Transfer. Direta do FNDE-PNAE
, - Principal 1.822.635,08
1.8.05.4.0.00.00.00( Tran.Dir.FNDE Ref.a0 PNATE 406.732,83
1.8.05.4.1,00.00.00{ Tran.Dir FNDE Ref.ao PNATE -
Principal 406.732,83
7.1.8.09.0.0.00.00.00| Transferéncias de Recursos de

1.7.1.8.09.1.0.00.00.00
1.7.1.8.09.1.1.00.00.00
1.7.1.8.12.0.0.00.00.00

Conplenentacdo da Unido ao
Transferéncias de

Conplementacdo da Unido a0
Transferéncias de

Conplenentacdo da Unido ao
Transferéncias de Recursos do

30.799.748,36

o FNAS 1.420.131,31
1.7.1.8.12.1.0.00.00.00{ Transferéncias de Recursos do
o FNAS 1.420,131,31
1.7.1.8.12.1.1.00.00.00| Transferéncias de Recursos do
FNAS - Principal 1.420.131,31
1.7.1.8.12.1.1.10.00.00| Protecdo Social Basica -
Principal 641.200,00
1.7.1.8.12.1.1.30.00.00{ Protecdo Social Especial de
Nedia_Complexidade - 151,477,145
1.7.1.8.12.1.1.40.00.00{ Protecdo Social Espec1a1 (e
Alta Complexidade - HC]R 8.530,40
1.7.1.8.12.1.1.50.00.00| Gestdo do Prog. Bo]sa Fami
¢ do Cadastro Unico - 248.424,89
1.7.1.8.12.1.1.90.00.00| Outras Transferéncias do FNAS
- Principal 370,498, 57
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17,1600,

1.7.1.8.99.1.0.00.00.00
1.7.1.8.99.1.1.00.00.00
1.7.1.8.99.1.1.90.00.00
1.7.2.0.00.0.0.00.00.00
1.7.2.8.00.0.0.00.00.00
1.7.2.8.00.0.0.00.00.00

1.7.2.8.01.1.0.00.00.00
1.7.2.8.01.1.1.00.00.00

tinuacao
00.&6.00

1.7.2.8.01.3.1.00.00.00
1.7.2.8.01.4.0.00.00.00
L.7.2.8.01.4.1.00.00.00
1.7.2.8.03.0.0.00.00.00
1.7.2.8.03.1.0.00.00.00
1.7.2.8.03.1.1.00.00.00
1.7.2.8.10.0.0.00.00.00
1.7.2.8.10.2.0.00.00.00
1.7.2.8.10.2.1.00.00.00

Outras Transferéncias da
~ nido
Outras Transferéncias da
~ lnido
Outras Transferéncias da
~ lnido
Outras Transferéncias da
~ Unido - Principal
Transferéncias dos Estados e
do Distrito Federal e suas
Transferéncias dos Estados -
. Especifica E/DF/N
Participacdo na Receita dos
Estados
(ota-Parte do ICHS
(ota-Parte do ICHS -
Principal
(ota-Parte do ICNS
(ota-Parte do ICNS VERDE
(ota-Parte do IPVA
(ota-Parte do IPVA -
Principal
(ota-Parte do IPT -
Nunicipios
(ota-Parte do IPI -
Nunicipios - Principal
(ota-Parte Contribuicdo
Intervencdo Dominio Econdmico
(ota-Parte Contribuicdo
Intervencao Dominio Economico
Trans. de Recursos do Estado
p/ Prog.Saide-Rep.Fundo/Fundo
Trans. Recursos do Estado p/
Prog. Saide-Rep. Fundo/Fundo
Trans. Recursos do Estado p/
Prog. Saude-Rep. Fundo/Fundo -
Transferéncias de
Convénios-Estados/Dist.Federa
Transt. Convénio dos EStados
Dest. a Programas Educacdo
Transf. Convénio dos Estados
Dest. a Programas Educacdo -

93.498,06
93.498,06
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- continua
7.3.0.00.0.0.00, 0

7.3.8.00.0.0.00.00.00
1.7.3.8.99.0.0.00.00.00
1.7.3.4.99.1.0.00.00.00
1.7.3.8.99.1.1.00.00.00
1.7.3.8.99.1.1.90.00.00
1.7.4.0.00.0.0.00.00.00
1.7.4.8.00.0.0.00.00.00
1.7.4.8.10.0.0.00.00.00
1.7.4.8.10.1.0.00.00.00
1.7.4.8.10.1.1.00.00.00
1.7.4.8.10.1.1.10.00.00
1.7.5.0.00.0.0.00.00.00
1.7.5.8.00.0.0.00.00.00
1.7.5.8.01.0.0.00.00.00
1.7.5.8.01.1.0.00.00.00
1.7.5.8.01.1.1.00.00.00

1.9.0.0.00.0.0.00.00.00
1.9.1.0.00.0.0.00.00.00

1.9.1.0.01.0.0.00.00.00
1.9.1.0.01.1.0.00.00.00
1.9.1.0.01.1.1.00.00.00

Transferenc1as dos Municipios
e de suas Entidades
Transferéncias dos Mun icipios
- Especifica E/DF/M
outras transferenc1as fos
Municipios
Outras Transferéncias dos
Municipios
Outras Transferéncias dos
Municipios
Outras Transferéncias dos.
Mymicipios - Principal
Transferéncias de
Instituicdes Privadas
Transferéncias de
Instituicoes Privadas
Outras Transf. de
Instituicdes Privadas
Outras Transf. de Inst.
Privada EST/DF/MUN Ndo
outras Transf. de Inst.
Privada EST/DF/MUN Ndo
Transferéncias ge
Instituicdes Privadas - Salde
Transferencias de Outras
Instituigdes Publicas
Transferéncias de Outras
Instituicoes Piblicas -
Transf.Recur.do Fundo de
Nan.Desenv. da Educacao
Transferéncias de Recursos do
, FUNDEB
Transferéncias de Recursos do
FUNDEB - Principal
Outras Receitas Correntes
Nultas Administrativas,
Contratuais e Ju diciais
Multas Previstas em
LegisTacdo Especifica
Multas Previstas em
LegisTacdo Especifica
Multas Previstas em
LegisTacdo Especifica -

7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
7.500,00
604.506,56
604.506, 38
604.506,56
604.506, 38
604.506, 38
604.506,58
36.937.071, 68
36.937.071,68
36.937.071, 68
36.937.071,68
36.937.071, 68

1185, 86
115,86
1.185,86
1185, 86
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.0.0.00.00.00
.0.0.00.00.00

2.4.1.8.04.6.0.00.00.00
2.4.1.8.04.6.1.00.00.00
2.4.1.8.10.0.0.00.00.00
2.4.1.8.10.2.0.00.00.00
2.4.1.8.10.2.1.00.00.00
2.4.1.8.10.9.0.00.00.00
2.4.1.8.10.9.1.00.00.00
2.4.2.0.00.0.0.00.00.00
2.4.2.8.00.0.0.00.00.00
2.4.2.8.10.0.0.00.00.00
2.4.2.8.10.9.0.00.00.00
2.4.2.8.10.9.1.00.00.00

Indenizacdes, Restituicdes e
Ressarcinentos
Restituicoes
Outras Restituicoes
0utras Restituicoes
Outras Restituicdes -
Principal
Demais Receitas Correntes
Outras Receitas
0utras Receitas - Financeiras
Outras Receitas - Financeiras
- Principal
Receitas de Cap1ta]
Transferéncias de Capital
Transferéncias da Unido e de
suas Entidades
Transferéncias da Unido
Transferéncias do Sistema
Unico de Saude - SUS - Bloco
Outras Transferéncias do
Sistema (nico de Saide - SUS
Outras Transferéncias do
Sistena Unico de Saige - SUS
Transferéncia de Convénios da
Unido e de suas Entidades
Transferéncia Convénio Unido
Destinadas Prog.de Educacdo
Transferéncia Convénio Unido
Destinadas Prog,de Educacdo -
Outras Transferéncias de
Convénio da Unido
Outras Transferéncias de
Convénio da Unido - Principal
Transferéncias Estados e do
Distrito Federal e de suas
Transferéncias Estados,
Distrito Federal, e de suas
Transferéncias Convénio
Estados,Distr. Feder.Suas
outras Transferenc1as de
Convenio dos Estados
Outras Transferéncias de
Convenio dos Estados

— e
(ST WET WP ===
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6.308. 68 08
0,308,468, 0
154.600,00
154.600,00
134.600,00

6.153.808, 08

11,144,533, 29

11.144.533,19
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- continuacao -
900.0.0.0.00.0.0.00.00.00] Dedugdes de Receita -11.949.41,31
950.0.0.0.00.0.0.00.00.00{ Deducdes do FUNDEB -11,949.421 37
951.0.0.0.00.0.0.00.00.00| Rece tas Correntes -11.949,427,37
991.7.0.0.00.0.0.00.00.00| Transferéncias Correntes -11.949.427, 3
951.7.1.0.00.0.0,00.00.00{ Transferéncias da Unido e de
suas Entidades -4,336.402, 14
951.7.1.8.00.0.0,00,00.00| Transferéncias da Unido -
Especifica E/N -4,336.402,14
951.7.1.8.01.0.0.00.00.00{ participacdo na Receita da
Unido -4,336.402, 14
951,7.1.8.01.2.0,00.00.00| Cota-parte do FPM - Cota
Nensal -4,333.808,71
951.7.1.8.01.2.1.00.00.00| Cota-parte do FPU - (ota
Nensal - Principal -4,333.808,71
951.7.1.8.01.5.0.00.00.00| Cota-parte do Inposto
Propriedade Terri tor1a1 Rural 2,593,483
951.7.1.8.01.5.1.00.00.00| Cota-Parte do Imposto
propriedade Territorial Rural 2.593,43
991.7.2.0.00.0.0.00.00.00| Transferéncias dos Estados e
do Distrito Federal e suas 7.613.025,23
951.,7.2.8.00.0.0,00.00.00| Transferéncias dos Estados -
Especifica E/DF/M 1.613.025,23
951.7.2.8.01.0.0.00.00.00{ Participacdo na Receita dos
Estados -1.613.025,23
951.7.2.8.01.1.0.00.00.00] Cota-Parte do ICNS -0,692,615,45
951.7.2.8.01.1.1.00.00.00| Cota-parte do IS -

Principal -6.692.615,4
951,7.2.8.00.1.1.10.00.00] Cota-Parte do ICNS -6.424.910,81
951.7.2.8.00.1.1.20.00.00{ Cota-Parte do ICHS VERDE -207.704, 64
951.7.2.8.01.2.0.00.00.00| Cota-Parte do IPVA -765.577,00
951.7.2.8.01.2.1.00.00.00| Cota-parte do IPVA -

Principal 165.577,00
991.7.2.8.01.3.0.00.00.00f Cota-Parte do IPI -

Municipios 154.832,78
991.7.2.8.01.3.1.00.00.00| Cota-Parte do IPT -
Municipios - Principal 154.832,78

CLAUDINE Assinado de forma TOTAL DA RECEITA | 230.677.950,52
DILARIN DA digital por VALMIR CLIMACO

MOTA CLAUDINEDILARINtaituba, 31 de Agosto de 2020. 7 pesinado de orma
BRITO:237836132 DAMOTA AGUIAR:1110009 CLIMACO DE

72 BRITO:23783613272 5268 AGUIAR:11100095268

CLAUDINE DILARIN DA MOTA BRITO
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